
 Int. FIS-MASTER CUP SL 
 am 23.01.2022  - A - 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.-O.Schmid...................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  S.Pistor...........................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Heitauer......................  GER 

 1. Durchgang 

 J.Höller...........................  AUT  Kurssetzer 

 S.Boyer........................... 

 2. Durchgang 

 J.Höller...........................  AUT 

 S.Boyer........................... 

 Startzeit  10:50 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1000 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  K.Boyer...........................  K.Boyer........................... 

 13:20 

 Tore / R.-Änder.  37 / 36  35 / 34 

 10070/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  stark bewölkt / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -1 

 Punktezuschlag Herren: 1,81 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren A 6 
 105  LARSEN Kjetil Fladmark  5420035  64  NOR  1,75  1:10,96  1.  36,31  34,65 
 106  PAULUS Walter  5051036  63  AUT  11,55  1:11,91  2.  35,93  35,98 
 104  LINDNER Anton  5051092  66  AUT  18,77  1:12,61  3.  36,75  35,86 
 107  BOECKLI Daniel  5510166  65  SUI  20,52  1:12,78  4.  36,90  35,88 
 103  TERNAVSKY Vladimir  5700029  63  SVK  31,86  1:13,88  5.  36,54  37,34 
 110  POETTINGER Bernhard  5051777  65  AUT  38,16  1:14,49  6.  37,78  36,71 
 111  VANOUS Bohuslav  5150397  63  CZE  50,01  1:15,64  7.  37,71  37,93 
 108  OBERGROEBNER Sepp  5200652  64  GER  55,27  1:16,15  8.  38,28  37,87 
 113  WENZL Franz  5051286  64  AUT  64,04  1:17,00  9.  38,69  38,31 
 115  NEUZIL Jiri  5150146  64  CZE  75,90  1:18,15  10.  39,15  39,00 
 114  STOIBER Christoph  5200717  65  GER  77,14  1:18,27  11.  38,74  39,53 
 117  FUSULAN Catalin Mihai  5291181  63  ITA  93,33  1:19,84  12.  40,05  39,79 
 119  ORASCH Gerhard  5051839  62  AUT  96,63  1:20,16  13.  39,89  40,27 
 120  LEITERHOLT Holger  5200937  65  GER  111,27  1:21,58  14.  40,86  40,72 
 118  HUDLER Hermann  5051847  62  AUT  117,04  1:22,14  15.  40,98  41,16 
 122  DVORAK Leos  5150491  64  CZE  120,96  1:22,52  16.  41,66  40,86 
 116  WEILER Bernd  5200782  65  GER  125,50  1:22,96  17.  41,35  41,61 
 121  MUELLER Heiko  5200883  63  GER  140,35  1:24,40  18.  42,23  42,17 
 125  RUSSIG Olaf  5201065  65  GER  222,12  1:32,33  19.  46,82  45,51 
 127  STOECKEL Udo  5201082  62  GER  330,82  1:42,87  20.  51,40  51,47 
 124  LESNIAK Erwin  5051501  64  AUT  336,18  1:43,39  21.  52,40  50,99 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren A 5 
 130  GRUENER Alfred  5051402  71  AUT  0,00  1:10,79  1.  35,51  35,28 
 133  GUGGENBICHLER Juergen  5051477  70  AUT  1,03  1:10,89  2.  35,46  35,43 
 131  SCHNEIDER Roland  5510383  70  SUI  15,37  1:12,28  3.  35,90  36,38 
 134  HRSTKA Milan  5150292  67  CZE  25,68  1:13,28  4.  36,87  36,41 
 136  BOROVINSEK Samuel  5560048  69  SLO  57,44  1:16,36  5.  38,78  37,58 
 135  FRITZ Harald  5051276  68  AUT  67,24  1:17,31  6.  39,31  38,00 
 141  UHLIG Mario  5200790  67  GER  100,13  1:20,50  7.  40,27  40,23 
 138  DOERNER Wolfgang  5200776  68  GER  121,68  1:22,59  8.  41,20  41,39 
 166  SCHNEIDER Reinhold  5200911  68  GER  137,67  1:24,14  9.  42,19  41,95 

 Herren A 4 
 145  HORACEK David  5150229  72  CZE  4,54  1:11,23  1.  35,64  35,59 
 147  PREBIL Tadej  5560084  76  SLO  21,24  1:12,85  2.  36,70  36,15 
 146  FURLAN Peter  5560030  72  SLO  21,86  1:12,91  3.  36,75  36,16 
 150  RIESEN Pirmin  5510478  76  SUI  24,96  1:13,21  4.  36,56  36,65 
 144  BRUS Bostjan  5560047  72  SLO  72,08  1:17,78  5.  38,76  39,02 
 151  HUMPERT Oliver  5200815  74  GER  96,73  1:20,17  6.  40,34  39,83 
 154  KOLB Stefan  5201003  72  GER  115,70  1:22,01  7.  41,93  40,08 

 Herren A 3 
 155  HALLER Jens  5201088  81  GER  8,97  1:11,66  1.  35,90  35,76 
 158  POLACEK Jan  5150393  81  CZE  38,67  1:14,54  2.  37,38  37,16 
 159  DOROSHENKO Timofey  5480105  77  RUS  47,85  1:15,43  3.  38,06  37,37 
 157  STANIK Roman  5700126  77  SVK  65,28  1:17,12  4.  38,78  38,34 
 156  MIRUS Kai  5201095  77  GER  124,37  1:22,85  5.  41,63  41,22 

 Herren A 2 
 164  SEISER Juergen  5051879  86  AUT  29,29  1:13,63  1.  37,04  36,59 
 162  ZANEI Andrea  5291619  83  ITA  39,08  1:14,58  2.  37,81  36,77 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 109  SCHRETZMAYER Thomas  5051679  65  AUT 
 123  OETTL Klaus  5200780  63  GER 
 126  WEIDENAUER Guenter  5200659  62  GER 
 132  WEBERSINKE Ralph  5051078  67  AUT 
 139  FERNANDEZ-COPPEL Antonio Ca  5490338  69  ESP 
 140  BRINKMANN Giovanni R.  5201101  69  GER 
 143  BERGHOFF Mirko  5200981  68  GER 
 148  HOELZL Norbert  5051626  73  AUT 
 149  SPITALER Hansjoerg  5051763  73  AUT 
 153  EISENBACH Marc  5201024  76  GER 
 160  HAUSER Leonhard Jun.  5051874  85  AUT 
 161  KUREK Grzegorz  5430123  82  POL 
 163  SOAR James  5220200  82  GBR 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 142  MAIER Anton  5201066  67  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 112  FELDMEIER Heinz  5200689  63  GER  Tor 32 
 128  PECK-RADOSAVLJEVIC Markus  5051911  65  AUT  Tor 32 
 137  MIHAILOVS Andrejs  5550003  69  LAT  Tor 32 
 152  HALLER Thorsten  5201061  75  GER  Tor 32 
 165  MAIER Michael  5201138  91  GER  Tor 32 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 129  MALI Tomo  5560188  66  SLO 

 TD-FIS 

 P. -O.Schmid (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        64 
 Gewertete Teilnehmer:        44 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        20 
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5051402  GRUENER Alfred  1:10,79  11,53  11,53  0,00 
 2.  5051477  GUGGENBICHLER Juergen  1:10,89  27,49 
 1.  5420035  LARSEN Kjetil Fladmark  1:10,96  0,19  0,19  1,75 
 1.  5150229  HORACEK David  1:11,23  8,76  8,76  4,54 
 1.  5201088  HALLER Jens  1:11,66  3,38  3,38  8,97 
 2.  5051036  PAULUS Walter  1:11,91  22,61 
 3.  5510383  SCHNEIDER Roland  1:12,28  33,43 
 3.  5051092  LINDNER Anton  1:12,61  29,00 
 4.  5510166  BOECKLI Daniel  1:12,78  10,00  10,00  20,52 
 2.  5560084  PREBIL Tadej  1:12,85  13,17 

 >A<  >C< 
 33,86  35,78 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5420035  LARSEN Kjetil Fladmark  1:10,96  0,19  1. 
 2.  5700029  TERNAVSKY Vladimir  1:13,88  1,02  5. 
 3.  5201088  HALLER Jens  1:11,66  3,38  1. 
 4.  5150292  HRSTKA Milan  1:13,28  6,64  4. 
 5.  5150229  HORACEK David  1:11,23  8,76  1. 

 >B< 
 19,99 

 Berechneter Zuschlag:  33,86  (  +  19,99  -  35,78  )  :  10  =  1,807 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  1,81   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  1,81   

 TD-FIS:   P. -O.Schmid (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  1,81   


